
UCHWAŁA NR LII/406/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust.3 – 3d ustawy z dnia   13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1549 i poz. 2797), Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/20 Rady Gminy Bieliny z dnia 22 października 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie : ,, 7) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie 
których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę lub na wykonanie których nie jest wymagane 
zgłoszenie do administracji budowlano- architektonicznej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEBC995-9B4E-4DBD-91CB-101C14609D95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę, wynika  z konieczności 
doprecyzowania niektórych jej zapisów. 

Mocą ustawy z 17 listopada 2021r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
2021 poz. 2151) zmieniono zasady postepowania z odpadami budowlanymi i rozbiórkowym, wyłączając je 
z zakresu odpadów komunalnych, określając je mianem „odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
z gospodarstw domowych” i w tym zakresie ustawodawca nałożył obowiązek dostosowania wszystkich 
uchwał, które odnoszą się do tych odpadów. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEBC995-9B4E-4DBD-91CB-101C14609D95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



